
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің м.а. 2025 жылғы 30 
маусымдағы № 298-НҚ бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша кейбір бұйрықтардың күші қосымшаға
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің Архив, 
құжаттама және кітап ісі комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмелерін ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Мәдениет
және ақпарат министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің міндетін атқарушы А. Сыдықов

      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Әділет министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Жоғарғы Соты
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Мемлекеттік күзет қызметі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасы
      Президентінің Іс басқармасы



      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Бас прокуратурасы
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Бәсекелестікті қорғау
      және дамыту агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ғылым және жоғары білім министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты
      әлеуметтік қорғау министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Жоғары аудиторлық палатасы
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Жоғары Сот Кеңесінің аппараты
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Көлік министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу және
      дамыту агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қаржылық мониторинг агенттігі



      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Қорғаныс министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Мемлекеттік қызмет істері агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Оқу-ағарту министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сауда және интеграция министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Су ресурстары және ирригация министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сыбайлас жемқорлыққа қарсы
      іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас
      жемқорлыққа қарсы қызмет)
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Сыртқы істер министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Төтенше жағдайлар министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Туризм және спорт министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық банкі



      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық қауіпсіздік комитеті
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Экология және табиғи ресурстар министрлігі
      Келісілді
      Қазақстан Республикасының
      Энергетика министрлігі

 бұйрығына қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 15997 болып тіркелген).
      2. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 18 маусымдағы № 135  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17116 болып 
тіркелген).
      3. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 7 желтоқсандағы № 351  (бұйрығы



Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17959 болып 
тіркелген ).
      4. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2020 жылғы 15 сәуірдегі  (Нормативтік № 93
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20403 болып тіркелген).
      5. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2020 жылғы 6 қазандағы № 271  бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21370 болып 
тіркелген).
      6. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2021 жылғы 
25 қазандағы № 329  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 24921 болып тіркелген).
      7. "Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт
министрінің 2022 жылғы 12 сәуірдегі № 93 бұйрығының 1-тармағының  1) тармақшасы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27572 болып 
тіркелген).
      8. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2022 жылғы 11 шілдедегі № 184  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 28806 болып 
тіркелген).
      9. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2023 жылғы 29 маусымдағы № 157  (бұйрығы



Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32963 болып 
тіркелген).
      10. "Сақтау мерзімдерін көрсете отырып, мемлекеттік және мемлекеттік емес 
ұйымдар қызметінде жасалатын үлгілік құжаттар тізбесін бекіту туралы "Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 
29 қыркүйектегі № 263 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және ақпарат министрінің 2024 жылғы 15 мамырдағы № 190-НҚ  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 34380 болып 
тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


